In  capitulo Po\naniensi ( i. 21 Nopembris 1S74).

425. (Lib. Install. I  fo l. 20g°). Coram reuerendis et venerabilibus do
minia I o h a n n e  P o w o d o w s k i  preposito, Iohanne Piotrkowski custode, 
Iacobo Lanczsky, Michaele Slauinski, Andrea Czaczky praelatis et cano- 
nicis Ecclesiae Cathedralis capitulariter congregatis comparens personaliter 
venerabilis dominus Iohannes Gnynsky canonicus et procurator renerendi 
domini Alberti Gadomski cantoris Poznaniensis et keuerendissimi domini 
Episcopi Poznaniensis curiae cancellarii, prout de onere precurationis suae 
docuit, allegauit, quia, cum principalis suus ad cantoriam Poznaniensem die 
trigesima mensis Augusti recipiebatur, procurator suus venerabilis dominus 
Gabriel Szadek canonicus pro eo et nomine ipsius sese obligauit, quatinus 
integram probationem nobilitatis per inductionem [testium] nobiliutn ad 
acta siue spiritualia, siue terrestria vel castrensia Varszauiensis sen Mazo- 
uiensis palatinatus vel terrae, de qua ortus est, qui medio corporali iuramento 
deponerent de nobilitate illius, infra certum tempus faceret et de eadem 
d o ce re t ; quapropter satisfaciendo eiusdem obligationi produxit extractum 
actum ex actis Warzauiensibus sigillo reuerendi domini Iohannis Vlinieczki 
canonici et officialis Warszouiensis communitum anni presentis die Mercurii 
vigesima mensis Octobris, cuius vigore docuit, quod venerabiles et nobiles 
domini Felix Skarzinski canonicus Warszouiensis, Stanislaus Gadomski 
thesaurarius Warszouiensis et Albertus Gadomski testes deposuerunt et 
testificati sunt memoratum dominum Albertum Gadomski cantorem Pozna
niensem esse ex utroque parente videlicet patre nobili Alberto Gadomsky 
de armis Rolienic, auiam ipsius patris fuisse olim nobilem N. Romanka de 
armis Slepojvronp, de matre vero nobili Anna Smoleńska de armis t r i u m  
R o s a r u m ,  auiam matris ipsius fuisse olim nobilem Annam Czapliczka 
de armis Thoporow, ortum in villa Gadomiecz Czehouii, in terra Cziecha- 
nouiensi et districtu Prosnensi sub parochia magna Krziwanoga procreatum 
ac genitum, petens, ut ipsius receptionem et installationem approbarent et 
ex obligatione predictum procuratorem ac principalem suum liberum 
mitterent. E t  reuerendi ac venerabiles domini praelati et canonici Pozna- 
nienses actu predicto depositionis testium viso, lecto ac inteilecto, p re
dictum principalem dominum Albertum Gadomski probationi nobilitatis 
satisfecisse decreuerunt, receptionem suam et installationem ad cantoriam 
et Ecciesiam Poznaniensem approbauerunt et ex obligatione super pre- 
missis facta procuratorem suum ac ipsum dimiserunt, prout decernunt, 
approbant et dimittunt presenti decreto mediante.